_______________________________________________________________________________________________

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540, São Mateus, ES

Tel.: +55 (27) 3312.1763/1709/1799/1677 Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

REABERTURA DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE
BOLSISTA DO PROJETO PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE -

2018/2019
CEUNES/UFES

A Coordenação do PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE - 2018/2019
CEUNES/UFES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Reabrir até o dia 12 de dezembro de 2018, às 16h, o prazo de inscrição para
bolsistas de graduação no projeto PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE -
2018/2019 CEUNES/UFES, conforme edital publicado em
http://www.ceunes.ufes.br/conteudo/selecao-para-estudante-bolsista-do-projeto-
petsaudeinterprofissionalidade.
2. Os candidatos que desejarem participar desta seleção deverão obedecer o
Cronograma de Atividades e Prazos, conforme apresentado abaixo:

ETAPA DATA LOCAL
Divulgação do edital de
reabertura de inscrições

10.12.2018 Site do CEUNES/UFES
(www.ceunes.ufes.br)

Inscrição de candidatos 10 a 12.12.2018 Secretaria do
DCS/CEUNES/UFES

Deferimento das inscrições 12.12.2018 Site do CEUNES/UFES
(www.ceunes.ufes.br)

Recurso ao indeferimento
de inscrição

Até as 12h do dia
13.12.2018

Secretaria do
DCS/CEUNES/UFES

Resultado do Recurso 13.12.2018 Email indicado pelos candidatos
no formulário de inscrição

Entrevistas dos candidados 13 a 14.12.2018 Sala de Reuniões da SUGRAD
Resultado parcial 17.12.2018 Site do CEUNES/UFES

(www.ceunes.ufes.br)
Divulgação do resultado
final do processo seletivo

18.12.2018 Site do CEUNES/UFES
(www.ceunes.ufes.br)

São Mateus, 10/12/2018.

HELETÍCIA SCABELO GALAVOTE
Coordenadora do Projeto PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE

CEUNES/UFES

http://www.ceunes.ufes.br/conteudo/selecao-para-estudante-bolsista-do-projeto-petsaudeinterprofissionalidade
http://www.ceunes.ufes.br/conteudo/selecao-para-estudante-bolsista-do-projeto-petsaudeinterprofissionalidade
http://www.ceunes.ufes.br/